Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Правдинский центр образования»

(МКОУ «Правдинский ЦО)

ПРИКАЗ

29.08.2018 № 210-1-Д

п. Правда
Об утверждении Инструкции по действию персонала при угрозе и осуществлении
террористического акта

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Инструкцию по., действию персонала при угрозе и осуществлении
террористического акта в.^^^ХШ0|3№Динский ЦО», приложение.

Директо

С приказом ознакомлен

Т.Л.Микова

Микалин B.C.